日播时尚集团股份有限公司

关于本次交易涉及控股股东、实际控制人及其他 5%以上股 东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次权益变动基本情况

2025年3月21日,日播时尚集团股份有限公司(以下简称"公司")召开 第四届董事会第二十次会议,审议通过了《关于<日播时尚集团股份有限公司发 行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)>及其摘 要的议案》等相关议案。公司拟通过发行股份及支付现金的方式收购四川茵地乐 材料科技集团有限公司(以下简称"茵地乐")71%股权并募集配套资金(以下 简称"本次重组"或"本次交易")。

(一) 发行股份购买资产

公司拟通过发行股份及支付现金的方式向包括江苏远宇电子投资集团有限 公司等 10 名交易对方购买其合计持有的茵地乐 71%股权,交易价格以符合《中 华人民共和国证券法》规定的资产评估机构出具的评估结果为基础,由交易各方 协商确定,最终确定的交易价格(不含募集配套资金金额)为142,000.00万元。

本次交易公司以发行股份及支付现金的方式支付交易对价,具体如下:

单位:万元

			支付方式				
序 号 号	交易对方	交易标的名称及权益 比例	现金对价	股份对价	可转债对价	其他	向该交易 对方支付 的总对价
1-1	远宇投资	茵地乐 7.75%股权	4,650.00	10,850.00			15,500.00

1-2	华盈开泰	茵地乐 6.75%股权	4,050.00	9,450.00			13,500.00
2-1	隽涵投资	茵地乐 11.00%股权	-	22,000.00	无	无	22,000.00
2-2	一村隽澄	茵地乐 3.50% 股权	-	7,000.00			7,000.00
3-1	福创投资	茵地乐 11.99%股权	4,796.17	19,184.67			23,980.83
3-2	丰翊投资	茵地乐 1.01%股权	403.83	1,615.33			2,019.17
4	旭凡投资	茵地乐 11.00%股权	4,400.00	17,600.00			22,000.00
5	重庆聚塘	茵地乐 10.00%股权	4,400.00	15,600.00			20,000.00
6	嘉愿投资	茵地乐 4.80% 股权	1,920.00	7,680.00			9,600.00
7	同赢创投	茵地乐 3.20% 股权	1,280.00	5,120.00			6,400.00
合计		茵地乐 71.00%股权	25,900.00	116,100.00			142,000.00

远宇投资及其一致行动人华盈开泰合计持有茵地乐 14.50%股权,隽涵投资 及其一致行动人一村隽澄合计持有茵地乐 14.50%股权,福创投资及其一致行动 人丰翊投资合计持有茵地乐 13.00%股权。

(二)募集配套资金

本次交易中,公司拟向控股股东梁丰先生及其控制的阔元企业管理(上海)有限公司(以下简称"上海阔元")发行股份募集配套资金 15,580.00 万元。其中,拟向梁丰先生发行 1,200.00 万股,募集资金 9,348.00 万元;拟向上海阔元发行800.00 万股,募集资金 6,232.00 万元。

上述具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及公司指定信息披露媒体发布的《日播时尚集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》及其摘要。

二、本次权益变动后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前后,公司控股股东、实际控制人均为梁丰,本次权益变动不 会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

三、本次权益变动前后股东持股情况

按照截至 2024 年 12 月 31 日上市公司股东持股情况,本次重组对上市公司股权结构的影响如下:

单位:股

股东名称	本次重	组前	本次重组后 (不含募集配套资金)		本次重组后 (含募集配套资金)		
	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例	
梁丰	59,000,000	24.90%	59,000,000	14.80%	71,000,000	16.96%	
上海阔元	12,000,000	5.06%	12,000,000	3.01%	20,000,000	4.78%	
梁丰及上 海阔元	71,000,000	29.96%	71,000,000	17.81%	91,000,000	21.73%	
远宇投资	-	-	15,111,420	3.79%	15,111,420	3.61%	
华盈开泰	-	-	13,161,559	3.30%	13,161,559	3.14%	
隽涵投资	-	-	30,640,668	7.69%	30,640,668	7.32%	
一村隽澄	-	-	9,749,303	2.45%	9,749,303	2.33%	
福创投资	-	-	26,719,591	6.70%	26,719,591	6.38%	
丰翊投资	-	-	2,249,767	0.56%	2,249,767	0.54%	
旭凡投资	-	-	24,512,534	6.15%	24,512,534	5.85%	
重庆聚塘	-	-	21,727,019	5.45%	21,727,019	5.19%	
嘉愿投资	-	-	10,696,378	2.68%	10,696,378	2.55%	
同赢创投	-	-	7,130,919	1.79%	7,130,919	1.70%	
其他股东	165,988,282	70.04%	165,988,282	41.63%	165,988,282	39.64%	
合计	236,988,282	100.00%	398,687,440	100.00%	418,687,440	100.00%	

四、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定, 公司本次权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务,相关信息详 见与本公告同日披露的相关公告及文件。

本次交易尚需标的公司股东同意本次重组并放弃优先购买权、公司股东大会 及上海证券交易所审核通过并获中国证监会注册,本次交易能否取得前述批准、 核准或同意注册及取得的时间均存在不确定性,所有信息均以在公司指定信息披 露媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告,注意投资风险。

特此公告。

日播时尚集团股份有限公司董事会

2025年3月24日